SYSTEM | TWIN-P / -PL
Konzentrische Abgassysteme für den Betrieb von Feuerstätten in
raumluftunabhängiger Betriebsweise
TWIN-P / -PL
www.jeremias.de 32
INHALTSVERZEICHNIS
Ihr Partner Jeremias Seite 4

Ø 100 / 150 mm und Ø 130 / 200 mm
6. EINBAU
Der Einbau erfolgt fachmännisch entsprechend der Montageanleitung, insbesondere der DIN V 18160, sowie der geltenden LBauO,
FeuVo, den einschlägigen DIN-Normen und allen weiteren bau- und sicherheitsrechtlichen Vorschriften. Der erforderliche Querschnitt
ist nach DIN EN 13384 zu bestimmen und vom ausführenden Fachunternehmen zu überprüfen, beziehungsweise im Vorfeld mit dem
Gasgerätehersteller abzustimmen.
7. ABSTIMMUNG
Vor der Montage ist die Ausführung der Anlage mit dem/ der zuständigen Bezirksschornsteinfegermeister/in abzuklären.
TWIN-P / -PL
www.jeremias.de 2322
www.jeremias-group.com 5
T-Anschluss 87° mit Wassernase
(ausgehalst)
Ø FU0615 €
080 FU0615080  79,00
100 FU0615100  80,00
115 FU0615112  81,00
120 FU0615120  85,00
130 FU0615130  91,00
150 FU0615150 103,00
180 FU0615180  129,00
200 FU0615200  135,00
250 FU0615250  157,00
300 FU0615300  172,00
350 FU0615350  189,00
400 FU0615400  205,00
T-Anschluss 87° direkt Reduziert
(handgeschweißt)
Ø FU063015R €
A 130

FU063015E130140 143,00
B 140
A 130
FU063015E130150 143,00
B 150
A 150
FU063015E150180 149,00
B 180
A 180
FU063015E180200 174,00
B 200
T-Anschluss 87° mit Wassernase
(handgeschweißt)
Ø FU063015 €
080 FU063015080  88,00
100 FU063015100  89,00
115 FU063015115  90,00
120 FU063015120  94,00
130 FU063015130  101,00
140 FU063015140  109,00
150 FU063015150  113,00
160 FU063015160  120,00
180 FU063015180  143,00
200 FU063015200  149,00
225 FU063015225  162,00
250 FU063015250  174,00
300 FU063015300  190,00
350 FU063015350  210,00
400 FU063015400  226,00
450 FU063015450  238,00
500 FU063015500  281,00
600 FU063015600  379,00
T-Anschluss 90° mit Wassernase
(ausgehalst)
Ø FU06317 €
080 FU06317080  79,00
100 FU06317100  80,00
115 FU06317115  81,00
120 FU06317120  85,00
130 FU06317130  91,00
150 FU06317150 103,00
180 FU06317180  129,00
200 FU06317200  135,00
250 FU06317250  157,00
300 FU06317300  172,00
350 FU06317350  189,00
400 FU06317400  205,00
T-Anschluss 45° mit Wassernase
(handgeschweißt)
Ø FU0616 €
080 FU0616080 130,00
100 FU0616100 138,00
115 FU0616115 147,00
120 FU0616120 155,00
130 FU0616130 162,00
140 FU0616140 171,00
150 FU0616150 179,00
160 FU0616160 186,00
180 FU0616180 105,00
200 FU0616200 209,00
225 FU0616225 224,00
250 FU0616250 230,00
300 FU0616300 264,00
350 FU0616350 270,00
400 FU0616400 279,00
450 FU0616450 307,00
500 FU0616500 348,00
600 FU0616600 467,00
T-Klix 87° mit Wassernase
Ø FU0649 €
080 FU0649080 105,00
100 FU0649100 106,00
115 FU0649115 108,00
120 FU0649120 113,00
130 FU0649130 120,00
140 FU0649140 126,00
150 FU0649150 132,00
160 FU0649160 142,00
180 FU0649180 168,00
200 FU0649200 175,00
225 FU0649225 190,00
250 FU0649250 203,00
300 FU0649300 224,00
350 FU0649350 307,00
Ø A Ø A
Ø B Ø B
T-Anschluss 90° mit Wassernase
(handgeschweißt)
Ø FU063317 €
080 FU063317080  88,00
100 FU063317100  90,00
115 FU063317115  91,00
120 FU063317120  94,00
130 FU063317130  101,00
140 FU063317140  109,00
150 FU063317150  113,00
160 FU063317160  120,00
180 FU063317180  143,00
200 FU063317200  149,00
225 FU063317225  162,00
250 FU063317250  174,00
300 FU063317300  190,00
350 FU063317350  210,00
400 FU063317400  226,00
450 FU063317450  238,00
500 FU063317500  281,00
600 FU063317600  379,00
,50 € / cm
• Der Artikelcode für Ihre Bestellung ergibt sich aus: Artikelcode + Ø (Bsp: FU0602130) Abweichungen entnehmen Sie bitte dem jeweiligen Code.
*1
T